
ZARZĄDZENIE NR 58/16
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 4 lipca 2016r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U z 2016r., poz. 446), art. 36a ust. 1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U z 2015r. poz. 2156 ze zm.) oraz §1, §2, §5
i §1O rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r. w sprawie
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne
stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych
placówek (Dz.U. Nr 184, poz. 1436 ze zm.) i § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.
Nr 60, poz. 373 ze zm.),

zarządzam:

§ l. Przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej w Janowie.

§ 2. Warunki i tryb postępowania konkursowego określa ogłoszenie o konkursie, stanowiące
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Kwidzyn, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kwidzynie oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Kuratorium Oświaty w Gdańsku, a ponadto informację o ogłoszonym konkursie
w prasie lokalnej i regionalnej: "Gazecie Wyborczej" o zasięgu wojewódzkim, "Kurierze
Powiatu Kwidzyńskiego" o zasięgu powiatowym i "Kurierze Kwidzyńskim" o zasięgu
lokalnym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi Wójta do spraw oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~El\REf.rRZ GMINY

Anna W7elnicr.e11


